[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» марта 2017 г.
	                        № 77-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2017 года № 21-п «О наделении полномочиями Центра тестирования по оценке выполнения видов испытаний (тестов), нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2017 № 21-п «О наделении полномочиями Центра тестирования по оценке выполнения видов испытаний (тестов), нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «Приказом министерства спорта Российской Федерации от 01.12.2014 № 954/1 «Об утверждении порядка создания центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта», заменить словами «Приказом министерства спорта Российской Федерации от 21.12.2015 № 1219 «Об утверждении порядка создания центров тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и положения о них»;

2) в наименовании и везде по тексту постановления, приложения к постановлению слова «Центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов) нормативов» заменить словами «Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов)» в соответствующем падеже, слова «требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района.

И. о. Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

       А.Н. Рябцев